

THE FOLLOWING ADDENDUM SUPERCEDES INFORMATION CONTAINED IN DRAWINGS AND SPECIFICATIONS ISSUED FOR THE PROJECT TO THE EXTENT REFERENCED. THE FOLLOWING CHANGES IN THE TENDER DOCUMENTS ARE EFFECTIVE IMMEDIATELY. THIS ADDENDUM WILL FORM PART OF THE CONTRACT DOCUMENTS.

Clarification to Bidders

Question 1                      Please clarify if the Trailer for Department Representative would count as a Government workplace in reference to the covid 19 vaccination requirement in Appendix 5.

**Response 1                      Yes – the Trailer for Departmental Representative counts as a Government workplace with respect to the Covid 19 vaccination requirements of Appendix 5**

Question 2                      Can PSPC please confirm that the contractors currently working in the area will be finished and out of the way in time for the new work to begin on km 501 to km 509. Can work for this contract commence as soon as the project is awarded?

**Response 2                      The contract works between Km 485 to Km 501 and Km 509 to Km 520 can commence as soon as the contract has been awarded and all mandatory submissions have been submitted, reviewed, and accepted by PSPC. Between Km 501 to Km 509, the current contractor is expected to be complete by end of June.**

Revisions to Specifications

List of Revised Specifications

List of Revised Drawings

End of Addendum 003